
 

Câmara Municipal de Guaçuí 
Estado doEspírito Santo

____________________________________________________________________________________
Praça João Acacinho, 02, 1º Andar - Guaçuí-ES - CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553 1540 

Guaçuí/ES, 26 de junho de 2025 

Carlos Lomeude Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí/ES 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2025 

(Processo Administrativo nº 038/2025) 

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí/ES, Vereador Carlos Lomeu de Oliveira, com

base nos autos ora analisados, HOMOLOGA a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 038/2025

(Processo Administrativo nº 038/2025), com fulcro no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº

14.133/2021, para a contratação de empresa especializada no serviço de ornamentação para

atender as demandas das Reuniões Solenes da Câmara Municipal de Guaçuí-ES realizadas

nos Distritos, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Documento de Formalização de

Demanda nº 028/2025, para que produza seus efeitos jurídicos e legais. 

EMPRESA CONTRATADA: LEONARDO DE OLIVEIRA LIMA 

CNPJ: 31.129.599/0001-91 

Valor total do contrato: R$ 11.700,00 (Onze mil e setecentos reais). 

CARLOS LOMEU DE

OLIVEIRA:83003363700

Assinado digitalmente

por CARLOS LOMEU

DE

OLIVEIRA:83003363700

Data: 2025.06.26

17:00:29 -0300



 

Câmara Municipal de Guaçuí 
Estado doEspírito Santo

____________________________________________________________________________________
Praça João Acacinho, 02, 1º Andar - Guaçuí-ES - CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553 1540 

Guaçuí/ES, 26 de junho de 2025 

Carlos Lomeude Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí/ES 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2025 

(Processo Administrativo nº 038/2025) 

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí/ES, Vereador Carlos Lomeu de Oliveira, com

base nos autos ora analisados, HOMOLOGA a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 038/2025

(Processo Administrativo nº 038/2025), com fulcro no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº

14.133/2021, para a contratação de empresa especializada no serviço de ornamentação para

atender as demandas das Reuniões Solenes da Câmara Municipal de Guaçuí-ES realizadas

nos Distritos, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Documento de Formalização de

Demanda nº 028/2025, para que produza seus efeitos jurídicos e legais. 

EMPRESA CONTRATADA: LEONARDO DE OLIVEIRA LIMA 

CNPJ: 31.129.599/0001-91 

Valor total do contrato: R$ 11.700,00 (Onze mil e setecentos reais). 

CARLOS LOMEU DE

OLIVEIRA:83003363700

Assinado digitalmente

por CARLOS LOMEU

DE

OLIVEIRA:83003363700

Data: 2025.06.26

17:00:29 -0300



 

Câmara Municipal de Guaçuí 
Estado doEspírito Santo

____________________________________________________________________________________
Praça João Acacinho, 02, 1º Andar - Guaçuí-ES - CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553 1540 

Guaçuí/ES, 26 de junho de 2025 

Carlos Lomeude Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí/ES 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2025 

(Processo Administrativo nº 038/2025) 

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí/ES, Vereador Carlos Lomeu de Oliveira, com

base nos autos ora analisados, HOMOLOGA a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 038/2025

(Processo Administrativo nº 038/2025), com fulcro no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº

14.133/2021, para a contratação de empresa especializada no serviço de ornamentação para

atender as demandas das Reuniões Solenes da Câmara Municipal de Guaçuí-ES realizadas

nos Distritos, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Documento de Formalização de

Demanda nº 028/2025, para que produza seus efeitos jurídicos e legais. 

EMPRESA CONTRATADA: LEONARDO DE OLIVEIRA LIMA 

CNPJ: 31.129.599/0001-91 

Valor total do contrato: R$ 11.700,00 (Onze mil e setecentos reais). 

CARLOS LOMEU DE

OLIVEIRA:83003363700

Assinado digitalmente

por CARLOS LOMEU

DE

OLIVEIRA:83003363700

Data: 2025.06.26

17:00:29 -0300


